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Walne zebranie kombatantów

7 sierpnia 2015 r. odbyło się Walne Zebranie Członków  Zwyczajnych i Podopiecznych Gminnego
Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Rudzie-
Hucie, w którym oprócz członków Koła uczestniczyli:  prezes Zarządu Okręgowego w Chełmie
Franciszek Golik, wójt gminy Ruda-Huta Kazimierz Smal, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w
Rudzie-Hucie Marta Hamelczuk oraz sekretarz gminy Ruda-Huta Marek Słupczyński.
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Sprawozdanie  z  działalności  Zarządu  Koła  przedłożyła  sekretarz  Koła  Anna  Łopąg  a  prezes
Franciszek  Golik  zapoznał  zebranych  ze  sprawami  dotyczącymi  działalności  Związku,  ze
szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i ustalenia VI Kongresu ZKRPiBWP, który odbył się 30
lipca w Warszawie. Podziękował także Kazimierzowi Smalowi za pomoc udzielaną przez samorząd
gminny miejscowemu Kołu w jego działalności, natomiast wójt w swoim wystąpieniu wskazał na
duże zaangażowanie członków Zarządu - na czele z Janiną Włodarczuk i Anną Łopąg - w pracę na
rzecz Związku i wyraził podziękowanie zarówno prezesowi Zarządu Okręgowego Franciszkowi
Golikowi, jak i władzom Koła.

Miłym akcentem spotkania  było  wręczenie  przez  Prezesa  Golika  odznaczenia  za  zasługi  dla
Związku  Kombatantów  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Byłych  Więźniów  Politycznych   Markowi
Słupczyńskiemu, przyznanie dyplomów uznania Zarządu Głównego Związku członkom Koła dla
Stefana Smala i  Kazimierza Słomianowskiego oraz listów gratulacyjnych z okazji  80,  85 i  90
rocznicy  urodzin  dla:  Janiny  Włodarczuk,  Janiny  Tkaczuk,  Marianny  Michałowskiej,  Jadwigi
Mielniczuk, Anastazji Fugiel, Kazimierza Słomianowskiego, Jan Chmiela,  Czesławy Brzozowskiej i
Władysławy Flis. List gratulacyjny z okazji 100 rocznicy urodzin dla zmarłej w br. śp. Kazimiery
Ulewicz odebrała Jej siostrzenica Teresa Łukasik.
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